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MLL Savukosken yhdistys ry on jättänyt kuntalaisaloitteen Savukosken 
lasten ja nuorten liikuntamahdollisuuksien parantamiseksi 28.1.2026. 

Aloitteessa tuodaan esiin, että Savukoskella liikuntamahdollisuudet ovat 
tällä hetkellä riittämättömät. Erityisesti sisäliikuntatilojen puute sekä 
talviliikuntapaikkojen, kuten luistelukenttien ja hiihtolatujen, viivästynyt 
käyttöönotto heikentävät lasten ja nuorten mahdollisuuksia säännölliseen 
liikuntaan. 

Lisäksi aloitteessa esitetään, että luistelukentän ja siihen liittyvien tilojen 
tulisi olla käytettävissä myös viikonloppuisin. 

Aloitteessa korostetaan liikunnan merkitystä lasten ja nuorten 
kokonaisvaltaiselle hyvinvoinnille sekä esitetään, että kunta kohdentaisi 
riittäviä henkilöstöresursseja ja tarvittaessa kalustohankintoja 
talviliikuntapaikkojen kunnossapidon parantamiseksi. Lisäksi toivotaan 
suunnitelmallista ja pitkäjänteistä yhteistyötä eri toimijoiden kanssa 
liikunnan edistämiseksi. 

Sivistyslautakunta toteaa, että aloitteessa esiin nostetut tavoitteet ovat 
kannatettavia ja tukevat lasten ja nuorten hyvinvointia ja liikunnallista 
elämäntapaa. 

Kunnassa on jo ryhdytty toimenpiteisiin talviliikuntamahdollisuuksien 
turvaamiseksi. Liikuntapaikkahoitajan ja kiinteistöhuollon 
henkilöstöresurssia on ohjattu koulun luistelukaukalon huoltoon, ja 
luistelukoppi on avoinna kaikille. Savukosken monikäyttöreitit -
investointihankkeen urakointi kirkonkylän hiihtolatu-kuntopolun uusimisen 
osalta viivästyi ja tämä johti siihen, että latuja päästiin kunnostamaan 
myöhemmin. 

Kunnan taloudellinen tilanne, syksyn 2025 muutosneuvottelut ja talouden 
ja palveluiden tasapainottamissuunnitelma 2025-2026 huomioon ottaen 
lisäresurssien osoittaminen henkilöstöön tai kalustohankintoihin ei tällä 
hetkellä ole mahdollista. 

Sivistyslautakunta katsoo, että nykyisillä resursseilla talviliikuntapaikkojen 
ylläpitoa pyritään toteuttamaan mahdollisimman tarkoituksenmukaisesti. 
Lasten ja nuorten liikunnan edistämistä jatketaan yhteistyössä koulujen, 
yhdistysten ja muiden toimijoiden kanssa olemassa olevien resurssien 
puitteissa. 

 
Esittelijä Vs.sivistysjohtaja-rehtori Riikka Vaarala    

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää 

 
1. merkitä kuntalaisaloitteen tiedoksi,  

mailto:riikka.vaarala@savukoski.fi


2. todeta, että talviliikuntapaikkojen kunnossapitoa on kehitetty nykyisten 
resurssien puitteissa sekä 
3. todeta kuntalaisaloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 
 
Jakelu  
 
  


